PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

ESTADO DO PARANÁ

28

Anexo II do Decreto nº 389/2016

Anexo IV do Decreto no 306/2016

PROMOÇÃO POR COMPETÊNCIAS E HABILIDADES 2016

“Formulário de Apresentação de Requisitos Compatíveis com a Função Pleiteada”

Servidor:

Matrícula:

Cargo:  Técnico de Gestão Pública  Promotor de Saúde Pública

Função (Código):  TGP________  PSP________

Lotação:

Local de Trabalho:

Função Pleiteada na Promoção (Código):  TGP________  PSP________

Requer o recebimento e consequente deferimento, para fins de comprovação do(s) requisito(s) compatível(eis) com a

função acima indicada, no processo de Promoção por Competências e Habilidades 2016, regulamentada pelo Decreto

nº 306, de 22 de março de 2016, do(s) o(s) curso(s) abaixo listados (no máximo dois), conforme cópias que seguem

inclusas:

Nº
Data de

Conclusão
Descrição Completa do(s) Curso(s)

01 ____/____/____

02 ____/____/____

 Carteira Nacional de Habilitação (para as funções TGPB04, TGPB05, TGPC10)

 Categoria “A”

 Categoria “B”

Londrina, ____/_____/2016.

_______________________

Telefone(s) para contato

___________________________________

Assinatura do Servidor

Recebemos em _____/_____/2016.

Declaro, para os devidos fins, que a(s) inclusa(s)

fotocópia(s) do(s) documento(s) acima listado(s) confere(m)

com seu(s) original(is). Declaro, ainda, que recebi o

formulário “Declaração de Exercício das Funções do

Cargo”, conforme Anexo III, do Dec. nº 306/2016.

_____________________________

Rubrica / Carimbo / Matrícula

Servidor Responsável